
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 143625-2010 z dnia 2010-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stara Błotnica 

Modernizacja - remont mostu przez rzekę Tymianka w ciągu drogi gminnej nr 3457016 ( JNI 19/1) w miejscowości 

ŻDŻARY (Gozdowska Wola). Zamówienie obejmuje: 1.Odtworzenie (wyznaczenie) trasy i punktów 

wysokościowych. 2. Rozebranie... 

Termin składania ofert: 2010-06-17  

Stara Błotnica: Modernizacja -remont konstrukcji mostu przez rzekę 
Tymiankę w miejscowości Stare Żdżary 

Numer ogłoszenia: 175557 - 2010; data zamieszczenia: 05.07.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 143625 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Starej Błotnicy, 46, 26-806 Stara Błotnica, woj. mazowieckie, tel. 

048 385-77-90, faks 048 383-50-92. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja -remont konstrukcji mostu przez 

rzekę Tymiankę w miejscowości Stare Żdżary. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja - remont mostu przez rzekę Tymianka w ciągu 

drogi gminnej nr 110415W w miejscowości ŻDŻARY (Gozdowska Wola). Zamówienie obejmuje: 

1.Odtworzenie (wyznaczenie) trasy i punktów wysokościowych. 2. Rozebranie betonowych konstrukcji 

zbrojonych wraz z odwiezieniem gruzu betonowego i jego utylizacją 3. Rozbiórka elementów dróg ulic i 

ogrodzeń 4. Rozkop istniejącej drogi 5. Wykonanie nasypów 6. Wykonanie podbudowy z tłucznia 

kamiennego 7. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych wytwarzanych i wbudowywanych na 

gorąco. 8. Umocnienie stożków dyblami betonowymi 9. Ścieki skarpowe 10. Zabezpieczenie ciągłości 

ruchu 11. Krawężniki betonowe, Obrzeża betonowe 12. Chodniki z płyt chodnikowych 13. Wlot i wylot 

ścieku skarpowego 14. Wykonanie wykopów w gruncie niespoistym 15. Ręczne wbicie pali drewnianych w 

Strona 1 z 2

2010-07-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175557&rok=20...



grunt 16. Ręczne wbicie w grunt palisady drewnianej 17. Beton wyrównawczy B-10 18. Zbrojenie betonu 

stalą 19. Beton konstrukcyjny 20. Konstrukcje stalowe ustroju niosącego ze stali St3S 21. Malowanie 

konstrukcji stalowej 22. Izolacje z papy zgrzewalnej 23. Izolacja bitumiczna wykonywana na zimno 24. 

Uszczelnienie nawierzchni 25. Cienkowarstwowa nawierzchnia z żywic epoksydowych modyfikowanych bit. 

26. Wpusty, Drenaż 27. Łożyska mostowe elastomerowe nie kotwione 28. Poręcze na obiektach 

mostowych 29. Roboty hydrotechniczne - umocnienie skarp i dna rzeki w obrębie mostu 30. Czyszczenie 

strumieniowo-ścierne powierzchni betonowych 31. Zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni betonowych 

powłoką 32. Osadzenie kotew. Szczegółowy zakres robót do wykonania zawarty jest w przedmiarze robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.22.11.10-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Budownictwo Przemysłowe ICOR Sp. z o.o., ul. Zakładowa 50, 39-400 Tarnobrzeg, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 202350,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 202350,00 

Oferta z najniższą ceną: 202350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 331914,15 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2010-07-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175557&rok=20...


